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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT-VENDIM

“PER NDARJEN SIPAS OBJEKTEVE TE SHPENZIMIT TE FONDIT PER
EMERGJENCAT CIVILE, AKORDUAR NGA MINISTRIA E MBROJTJES SI DHE
PLANIFIKUAR NGA FONDET E VETA TE BASHKISE PER VITIN 2025”

Grupi i Menaxhimit Strategjik, i ngritur me Urdherin Nr.86. datec 11.03.2022 né¢ mbéshtetje
té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhctor né¢ R.SII”, neni
6.15.17,22.23,24,25.26,32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016 "Pér disa ndryshime né Ligjin nr.
9936.dt.26.06.2008™, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.68/2017, "Pér
Financat e Vetégeverisjes Vendore™ neni 6,7,39.40.41, Ligjit 115/2024, “Per buxhetin e vitit
20257, si dhe né Udhézimin ¢ Ministrisé sé Financave Nr.09, date 20.03.2018, “Pér Procedurat
Standarte t& Zbatimit & Buxhetit®, VKB Nr.68. dt.20.12.2024 _Per Miratimin e Buxhetit te
Bashkise Skrapar dhe Institucioneve ne varesi per vitin 20257, shkreses Ministrise Mbrojtjes
Nr.492/1, date 25.02.2025, Mbi fondin e kushtezuar te buxhetit te shtetit per mbrojtjen civile,
Ligjit 45/2019 “Per mbrojtjen civile*, VKM nr.414, date 08.07.2021 "Per miratimin e
progedurave dhe kritereve te ndarjes dhe perdorimit te fondeve te kushtezuara nga buxheti shtetit

per mbrojtjen Civike™ pika 3.1 germa -gj.+ . .

PROPOZON:

Akordimin e fondeve nga emergjencat civile te ¢elura nga Buxheti Shetit per vitin 2025, si dhe
dhe te fondeve te planifikuara per emergjencat civile nga te ardhuarat ¢ veta te Bashkise Skrapar
per vitin 2025 sipas tabelave te me poshteme:
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TOTALI NGA FONDET E EMERGJENCAVE CIVILE BUXHETI SHIETIT 1588420
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TOTALINGA FONDET E EMERGIENCAVE CIVILE BUXHETI BASHISE §11,684

Grupi Menaxhimit Stategjik

1- Adriatik Mema Kryetar GMS (Kryetar i Bashkisé)
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2- Sonilyg Hysenbelliu  Kordinator GMS (N/Krygtare Bashkis¢) (f
3- Altin Lamce Anetar i GMS (N/Kryetar i Bashkise)
4- Rudina Llango Kordinatore Riskut (Dr. Shérbimeve Ligjore dhe Prokurimeve

5- Teuta Sheshi  Zyrtari Pergjegjes per Buxhetin  (Pérgjegjése Sekt. Financcs)d?“"ér

/.
6- Habibe Breshani Zyrtari Pergjegjes per te Ardhurat (Drejtore Tatim-Taksave) VWQ

7- Andia Kadiu Vezhguese Pergjegjese Sektorit Arsim, Sport ,Kulture)

Naim Gogo Sekretar i GMS (Drejtori Finacés dhe Buxhetit)
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KRYETARI

ADRIATIK MEMA

NE MUNGES DHE ME URDHER
NENKRYETARI BASHKISE
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